



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

تلاش های بیهوده

السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ،
 أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ. بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ.
 الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،
 مدد یا رسول الله، مدد یا ساداتی أصحاب رسول الله، مدد یا مشایخنا،
 شیخ عبدالله الفانز الداغستانی، شیخ محمد ناظم الحقانی، دستور.
 طریقتنا الصحبة والخیر فی الجمعیة.

الله نکند تلاش تان بیهوده باشد، چونکه کسانی که در این راه هستند، تلاش شان بیهوده نیستند، آنها هر زمان برنده هستند. اگر او نیت دارد و این کار را انجام می دهد، الله ده برابر پاداش می دهد. اگر او نیت دارد اما انجام نمی دهد، با توجه به نیتش ثواب به دست می آورد.

اگر کسی نیت داشته باشد گناه کند، انجام نمی دهد، هیچ چیزی اتفاق نمی افتاد. اما اگر او انجام دهد، پس گناه نوشته می شود. بعضی از انسان ها در راهی که الله دوست ندارد هستند. آنها فکر می کنند خوبتر کار می کنند هنگامی که الله را پیروی نمی کند. الله عز و جل می گوید، "آنها در روز قیامت هیچ ارزشی ندارند، [در نسبت] هیچ وزن ندارند." آنها نه برای خودشان، نه برای دیگران فایده دارند. این کار یا تلاشی بیهوده است. تا زمانی که برابر با الله نیستید، کاری که انجام می دهید فایده ندارد، ضرر دارد. ضرری که دارد، بیشتر از فایده که دارد است.

در تمام حیاتش فکر می کنند خیلی تلاش می کند، فکر می کند خیلی خوب کار می کند اما این تلاش بیهوده است زیرا خدمتش برای شیطان است. تمام چیزهایی که من خواندن، انجام دادن، دویدم، از بین میروند. انشاءالله خداوند ما را یکی از آنها نکند. حتی اگر ما هیچ چیز انجام ندهیم، نیت مان خوب است و انشاءالله برابر با الله باشیم بطوری که او ثواب بدهد.

الله ما را محافظت کند. اکثر انسان ها تلاش شان بیهوده است - این همان چیزی است که ما می خواهیم بگوئیم. جناب الله بخاطر مرحمتش به انسان ها ثواب مینویسد حتی به دلیل نیت شان، اما انسان ها تا آنجا که می توانند از او فرار می کنند، بر علیه او عمل می کنند. آنها می گویند: "ما خوب کار می کنیم، برای ما خوب است" اما فایده وجود ندارد، ضرر وجود دارد. الله محافظت کند. انشاءالله خداوند اجازه ندهد کار مان از بین برود.

و من الله التوفیق.
 الفاتحه



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

حضرت شیخ محمد محمت ربّانی
۲۵ ذیقعدہ ۱۴۳۹، درگاه اُکبابا، فجر